

دستگیری باندهای فساد و سارقان در اولین روز طرح انضباط اجتماعی



گروه حوادث: رئیس پلیس تهران بزرگ با اشاره به اجرای طرح انضباط اجتماعی در منطقه ۱۲ تهران، دستاوردهای اجرای این طرح را حایز اهمیت قلمداد کرد.

سرتیپ عزیزالله رجب زاده، فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اجرای طرح انضباط اجتماعی در منطقه ۱۲ تهران به «جام جم» گفت: پیش از اجرای طرح، نقاط آلوده و کلیدی منطقه در حوزه استحفاظی ۳ کلانتری (۱۱۶-۱۰۹-۱۱۳) از سوی تیم های اطلاعاتی شناسایی شد و با آکاوای مشکلات این طرح به منظور ساماندهی به بخش عبور و مرور، انسجام بخشی به رفت و آمدهای افراد

سواره و پیاده، جمع آوری معتادان و افراد ولگرد، ساماندهی کارگران فصلی و کارگرانی که در زمینه حمل و نقل دستی در منطقه بازار فعالیت می کنند و شناسایی ساختمان های مخروبه و متروکه، در دستور ماموران انتظامی عمل کننده در بخش پلیس های راهنمایی و رانندگی، پلیس آگاهی، امنیت، پیشگیری و مبارزه با مواد مخدر قرار گرفت.

دستگیری عوامل ۲ باند فساد

سرتیپ رجب زاده افزود: با آغاز عملیات در صبح پنجشنبه توفیقات خوبی به دست آمد که از آن جمله می توان به شناسایی و دستگیری ۲ باند فساد، دستگیری تعداد زیادی از اتباع

بیگانه فاقد مجوز حضور در کشور و توقیف یک محموله بزرگ الکل سفید که برای ساخت مشروبات الکلی مورد استفاده قرار می گرفت، اشاره کرد.

وی تصریح کرد: کشف مقادیر قابل توجهی لوازم مسروقه از جمله لاستیک و ضبط و پخش خودرو از سوی پلیس آگاهی و جمع آوری تعدادی از مواد فروشان و کشف مقادیری مواد مخدر از نوع شیشه از اولین توفیقات بوده است.

کشف علائم شیطان پرستی

رئیس پلیس تهران بزرگ اظهار کرد: در بازرسی از برخی اماکن صنفی که پیش از این از

دستگیری متهمان و کشتیاب - عکس - جاوش هساروندی / جام جم

سوی تیم های اطلاعاتی پلیس امنیت شناسایی شده بودند، ۲۰ هزار عدد از علائم و نشانه های خرافه پرستی و از جمله شیطان پرستی که با قیمت های بسیار نازلی در اختیار جوانان و نوجوانان قرار می گرفت، به همراه لباس های مربوط به این فرقه ها کشف و تعدادی از عرضه کنندگان این محصولات انحرافی دستگیر شدند و تحقیق از آنها آغاز شد. رجب زاده تاکید کرد: این طرح تا زمان استقرار نظم عمومی در پایتخت استمرار خواهد داشت و بزودی پس از نهادینه شدن در مناطقی که به مرحله اجرا درمی آید، در بیشتر مناطق تهران اجرا خواهد شد.